
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л J  - с. Барятино №

О создании рабочей группы межведомственной 
комиссии по противодействию формированию 
просроченной задолженности по заработной плате 
в Калужской области (по Барятинскому 
муниципальному округу Калужской области)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 
25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности 
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию 
формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия 
ими решений», Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию 
формированию просроченной задолженности по заработной плате в Калужской 
области (по Барятинскому муниципальному округу Калужской области) 
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - 
Иванова Виктора Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»



Приложение 1 
к постановлению Управы 

муниципального района 
«Барятинский район» 

о т / / -  Об'. 2025 г. № /5 2 "

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по 
противодействию формированию просроченной задолженности по заработной 

плате в Калужской области (по Барятинскому муниципальному округу
Калужской области)

Хохлов
Андрей Николаевич 

Иванов
Виктор Николаевич

Савина
Марина Валерьевна

Алтунина 
Татьяна Егоровна

Константинова 
Елена Валентиновна

Дорохова 
Елена Николаевна

Климачева
Марина Владимировна

Шалашов
Сергей Николаевич

- руководитель Управы муниципального 
района «Барятинский район» 
председатель рабочей группы;

заместитель руководителя Управы 
муниципального района «Барятинский 
район» - заместитель председателя рабочей 
группы;

заведующий финансовым отделом 
Управы муниципального района 
«Барятинский район» - заместитель 
председателя рабочей группы;
- ведущий эксперт отдела социальной
защиты населения Управы
муниципального района «Барятинский 
район» - секретарь комиссии.

члены рабочей группы:

- начальник юридического отдела Управы 
муниципального района «Барятинский 
район»;
- главный специалист финансового отдела 
Управы муниципального района 
«Барятинский район»;

- главный специалист финансового отдела 
Управы муниципального района 
«Барятинский район»;

начальник пункта полиции (для 
обслуживания территории Барятинского 
района) МО МВД России «Кировский» (по 
согласованию);



Зуева
Наталья Николаевна

Романова
Любовь Владимировна

Жуков
Павел Александрович

- начальник отдела оказания услуг в сфере 
занятости «ЦЗН Кировского и 
Барятинского районов» (по согласованию);

- главный специалист - эксперт службы (на 
правах отдела) в Кировском районе № 2 
отделения социального фонда РФ по 
Калужской области (по согласованию);

- начальник отдела камерального контроля 
НДФЛ и страховых взносов № 2 У ФНС РФ 
по Калужской области (по согласованию).


